
List1

DPH 21%
Sleva při zapůjčení nástroje nad 5 dní se nevztahuje

EV.Č. Nástroj Záloha 24h bez DPH 24h s DPH Poznámka

0025 Vrták 70,00 Kč 21,49 Kč 26,00 Kč

0044 Vrták 130,00 Kč 26,45 Kč 32,00 Kč

0076 Vrták 110,00 Kč 29,76 Kč 36,00 Kč

0022 Vrták 150,00 Kč 38,02 Kč 46,00 Kč

0061 Vrták 100,00 Kč 26,45 Kč 32,00 Kč

0070 Vrták 120,00 Kč 29,76 Kč 36,00 Kč

0063 Vrták 210,00 Kč 42,98 Kč 52,00 Kč

0019 Vrták 240,00 Kč 51,24 Kč 62,00 Kč

0085 Vrták 300,00 Kč 59,51 Kč 72,00 Kč

0052 Vrták 130,00 Kč 26,45 Kč 32,00 Kč

0026 Vrták 140,00 Kč 29,76 Kč 36,00 Kč

0024 Vrták 170,00 Kč 34,71 Kč 42,00 Kč

0060 Vrták 310,00 Kč 54,55 Kč 66,00 Kč

0071 Vrták 390,00 Kč 67,97 Kč 82,00 Kč

0023 Vrták 200,00 Kč 51,24 Kč 62,00 Kč

0021 Vrták 300,00 Kč 59,51 Kč 72,00 Kč

0075 Vrták 500,00 Kč 67,77 Kč 82,00 Kč

0034 Vrták 610,00 Kč 100,83 Kč 122,00 Kč Předvrt. 0021

0065 Vrták 340,00 Kč 34,71 Kč 42,00 Kč

0045 Vrták 420,00 Kč 51,24 Kč 62,00 Kč

0035 Vrták 500,00 Kč 67,77 Kč 82,00 Kč

0066 Vrták 340,00 Kč 42,98 Kč 52,00 Kč

0059 Vrták 610,00 Kč 92,57 Kč 112,00 Kč

0086 Vrták 800,00 Kč 84,30 Kč 102,00 Kč

0062 Vrták 1 200,00 Kč 166,95 Kč 202,00 Kč Předvrt. 0060

0072 Vrták 680,00 Kč 109,09 Kč 132,00 Kč

0091 Vrták 700,00 Kč 125,65 Kč 152,00 Kč

0069 Vrtací korunka 160,00 Kč 125,62 Kč 152,00 Kč

0029 Vrták do zdi 13,23 Kč 16,00 Kč

0036 Vrták do železa 100,00 Kč 9,92 Kč 12,00 Kč

0078 Vrták do skla 100,00 Kč 21,49 Kč 26,00 Kč

25x450

66x160 a 73x160,sklíčidlo

6,8,10,12,20x130mm

6-15x150mm

6,10,sklíčidlo

18x450

20x300

20x600

22x450

23x1000

25x300

16x200 a 16x310

16x400 a 16x460

16x600

16x1000

18x200 a 18x260

18x300 a 18x340

12x600

14x160

14x210 a 14x260

14x310

14x460

14x600

10x260 a 10x210

10x310 a 10x360

12x160

12x210

12x360

12x460

PŘÍSLUŠENSTVÍ CENÍK 2017

VRTÁKY SDS PLUS

6x110 a 6x160

8x210 a 8x310

Stránka 1



List1

0079 Vrták do dlažby

DPH 21%

EV.Č. Nástroj Záloha 24h bez DPH 24h s DPH Poznámka

0085 Vrták  1 000,00 Kč 84,30 Kč 102,00 Kč

0086 Vrták  1 500,00 Kč 150,42 Kč 182,00 Kč

0090 Vrták  900,00 Kč 92,57 Kč 112,00 Kč

0109 Vrták  1 000,00 Kč 92,57 Kč 112,00 Kč

0013 Vrták  1 100,00 Kč 92,57 Kč 112,00 Kč

0014 Vrták  1 300,00 Kč 109,09 Kč 132,00 Kč

0041 Vrták  2 000,00 Kč 183,48 Kč 222,00 Kč

0092 Vrták  2 800,00 Kč 218,19 Kč 264,00 Kč Předvrt. 0085

0093 Vrták  1 200,00 Kč 109,09 Kč 132,00 Kč

0012 Vrták  1 400,00 Kč 117,36 Kč 142,00 Kč

0047 Vrták  1 600,00 Kč 142,15 Kč 172,00 Kč

0050 Vrták  1 500,00 Kč 166,95 Kč 202,00 Kč

0095 Vrták  2 400,00 Kč 191,74 Kč 232,00 Kč Předvrt. 0012

0096 Vrták  2 100,00 Kč 175,21 Kč 212,00 Kč

0030 Vrták  2 100,00 Kč 158,68 Kč 192,00 Kč

0097 Vrták  2 500,00 Kč 209,92 Kč 254,00 Kč Předvrt. 0031

0031 Vrták  1 900,00 Kč 125,62 Kč 152,00 Kč

0098 Vrták  2 400,00 Kč 200,00 Kč 242,00 Kč

0074 Vrták  3 100,00 Kč 226,45 Kč 274,00 Kč Předvrt. 0098

0108 Vrták  3 500,00 Kč 192,57 Kč 354,00 Kč Předvrt. 0098

0099 Vrták  4 800,00 Kč 284,30 Kč 344,00 Kč cihla

0084 Vrták  6 200,00 Kč 325,62 Kč 394,00 Kč cihla

0095

0099 Vrtací korunka

0094 Vrtací korunka 1 500,00 Kč 251,24 Kč 304,00 Kč cihla

120x450

150x450

52x570

Vrtáky SDS MAX prostupové

65x600

80x590

Vrtací korunky SDS MAX

33x670

36x570

37x920

38x370

40x570

40x920

25x1320

28x370

30x370

28x570

32x540

30x920

20x920

20x320

19x530

25x320

25x440

25x920

PŘÍSLUŠENSTVÍ CENÍK 2017
Sleva při zapůjčení nástroje nad 5 dní se nevztahuje

Vrtáky SDS MAX beton

16x340

4-12, sklíčidlo

Stránka 2



List1

0101 300x11/4 500,00 Kč

0100 122x450 4 000,00 Kč 730,58 Kč 884,00 Kč á 1mm

0102 82x450 3 000,00 Kč 500,83 Kč 606,00 Kč á 1mm

0103 62x450 2 500,00 Kč 451,24 Kč 546,00 Kč á 1mm

0104 100x400 3 500,00 Kč 550,42 Kč 666,00 Kč á 1mm

0105 150x400 5 000,00 Kč 810,00 Kč 980,00 Kč á 1mm

Vrtací korunka

Vrtací korunka

Vrtací korunka

Jádrové vrtáky

Prodloužení

Vrtací korunka Cool MAX

Vrtací korunka

Stránka 3



List1

DPH 21%

EV.Č. Nástroj Záloha 24h bez DPH 24h s DPH Víkend s DPH

0001 Sekáč plochý 190,00 Kč 51,24 Kč 62,00 Kč

0002 Sekáč plochý 250,00 Kč 67,77 Kč 82,00 Kč

0003 Sekáč plochý 500,00 Kč 76,04 Kč 92,00 Kč

0015 SEKÁČ   180,00 Kč 34,71 Kč 42,00 Kč

0016 SEKÁČ   350,00 Kč 42,98 Kč 52,00 Kč

0006 ŠPIČÁK 250,00 Kč 51,24 Kč 62,00 Kč

0007 ŠPIČÁK 340,00 Kč 59,51 Kč 72,00 Kč

0051 ŠPIČÁK 180,00 Kč 34,71 Kč 42,00 Kč

0017 ŽLÁBKOVAČ 300,00 Kč 42,98 Kč 52,00 Kč

0004 SEKÁČ   270,00 Kč 51,24 Kč 62,00 Kč

0008 ŠPIČÁK 270,00 Kč 51,24 Kč 62,00 Kč

0009 ŠESTIHRAN 650,00 Kč 76,04 Kč 92,00 Kč

ŠESTIHRAN

19mm

19mm

do 400mm, 29,6mm

do 600mm SDS Max

nad 600mm SDS Max

ŠPIČÁKY SDS PLUS

250mm SDSPLUS

12x250mm SDS PLUS

SEKÁČE SDS PLUS

25x250mm

40x250mm

ŠPIČÁKY SDS MAX

Sleva při zapůjčení nástroje nad 5 dní se nevztahuje

SEKÁČE SDS MAX

25xdo 300mm SDS MAX

25xod 300mm SDS MAX

5a80,80x300 omítka,malba

PŘÍSLUŠENSTVÍ CENÍK 2017
SEKÁČE, ŠPICE

Stránka 4



List1

DPH 21%

EV.Č. Nástroj Záloha 24h bez DPH 24h s DPH Víkend s DPH

Brusný papír 67,77 Kč 82,00 Kč

Brusný papír 56,20 Kč 68,00 Kč

Brusný papír 46,28 Kč 56,00 Kč

Brusný papír 42,98 Kč 52,00 Kč

Brusný papír 41,33 Kč 50,00 Kč

Brusné plátno 158,68 Kč 192,00 Kč

Brusné plátno 125,62 Kč 152,00 Kč

Brusné plátno 67,77 Kč 82,00 Kč

0038 34,71 Kč 42,00 Kč

0040 300,00 Kč 42,98 Kč 52,00 Kč

0041 500,00 Kč 76,04 Kč 92,00 Kč

0055 34,71 Kč 42,00 Kč

0049 300,00 Kč 26,45 Kč 32,00 Kč

0037 42,98 Kč 52,00 Kč

0039 Prodl.šňůra 40m 38V/16A 84,30 Kč 102,00 Kč

0042 Prodl.šňůra 50m 700,00 Kč 67,77 Kč 82,00 Kč

0043 Prodl. 500,00 Kč 59,51 Kč 72,00 Kč

0046 Frézky k horní fréze 100,00 Kč 18,19 Kč 22,00 Kč

0053 Vrtací fréza 18,19 Kč 22,00 Kč

0056 Vrtací fréza 26,45 Kč 32,00 Kč

00149 Nástavec 1 000,00 Kč 1 210,00 Kč *

00150 Svorky 1 000,00 Kč 1 210,00 Kč *

00151 Boční vedení 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč *

00152 Úhloměr 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč *

00153 Šikmé pravítko 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč *

rozměrné plochy

upevnění dlažby

přesnost řezu -dlouhé kusy

snímá přesný úhel

kolmý řez

*Ceny příslušenství v případě ztráty neo poškození

220V

220V

25-75mm

15-30mm

SET K OBKLADAČSKÉ PILE NORTON Clipper TR 231 GL

Redukce 380V,16A/32A,32A/16A

Redukce SDS plus, sklíčidlo

Reduke SDS max na SDS plus

Redukce 38V/16A, 5k/32A

Akumulátor 12V

Řez.nůž (hlava) a kryt Husquarna 235R

šíře 200mm

šíře 200mm

šíře 200mm

šíře 200mm

šíře 200mm

Sleva při zapůjčení nástroje nad 5 dní se nevztahuje

BRUSIVO k HT 8-1.2

šíře 200mm

šíře 200mm

šíře 200mm

PŘÍSLUŠENSTVÍ CENÍK 2017

Stránka 5



List1

DPH 21%

EV.Č. Nástroj Záloha 24h bez DPH 24h s DPH Víkend s DPH

0134 Kartáč 100,00 Kč 120,00 Kč 180,00 Kč

0140 Nádrž

0138 Unášeč smirku 375,21 Kč 490,00 Kč

355,33 Kč 430,00 Kč

231,45 Kč 280,00 Kč

227,23 Kč 275,00 Kč

223,15 Kč 270,00 Kč

183,56 Kč 210,00 Kč

0137 Kryt k odsávání

0139 Závaží

0136 Unašeč hliníkový

Br.drť 1 459,51 Kč 1 766,00 Kč Sada 5ks

2 927,36 Kč 3 530,00 Kč

917,36 Kč 1 110,00 Kč

408,27 Kč 494,00 Kč

0138 Uchycení Bretonu

Breton 140 133,89 Kč 162,00 Kč Sada 5 ks

Sada 5 ks P24 510,75 Kč 618,00 Kč

0137 Kryt k odsávání

0139 Závaží

1 100,83 Kč 1 332,00 Kč

á ks

Guma na unašeč smirku (nová)

1 mm

Min.platba 0,5 mm

BROUŠENÍ BETONU JEMNÉ

á 1cm

BROUŠENÍ BETONU HRUBÉ

Slinutý karbit P24    50%

100,00%

Smirek oboustranný P16

Smirek oboustranný P24

Smirek oboustranný P40

Smirek oboustranný P60

Smirek oboustranný P80

Smirek oboustranný P100

PŘÍSLUŠENSTVÍ K BRUSCE CENÍK 2017
Sleva při zapůjčení nástroje nad 5 dní se nevztahuje

MAXICLEAN 1600W

BROUŠENÍ DŘEVĚNÝCH PODLAH

Stránka 6



List1

DPH 21%

EV.Č. Záloha 24h bez DPH 24h s DPH Víkend s DPH

0145 Vibrační pěch Mikasa MT65 65kg 20 000,00 Kč 642,98 Kč 778,00 Kč 1 167,00 Kč

021 Vibrační pěch Mikasa MTX-75 75kg 30 000,00 Kč 700,83 Kč 848,00 Kč 1 272,00 Kč

028 Vibrační deska AVP1240 65kg 10 000,00 Kč 558,68 Kč 676,00 Kč 1 014,00 Kč

0113 Vibrační deska Dynapac 40x40 80kg NAT 95 10 000,00 Kč 575,21 Kč 696,00 Kč 1 044,00 Kč

0081 Tlumící deska 3 000,00 Kč 84,30 Kč 102,00 Kč

060 Vibrační deska Mikasa MVC75 75kg NAT 95 15 000,00 Kč 575,21 Kč 696,00 Kč 1 044,00 Kč

0130 Tlumící deska 3 000,00 Kč 84,30 Kč 102,00 Kč

016 Vibrační deska Weber CR-1R 105kg 20 000,00 Kč 625,45 Kč 758,00 Kč 1 137,00 Kč

0120 Vibrační deska 20 000,00 Kč 750,42 Kč 908,00 Kč 1 362,00 Kč

0105 Tlumící deska 4 000,00 Kč 125,62 Kč 152,00 Kč

064 Vibrační lišta plov. 10 000,00 Kč 550,42 Kč 666,00 Kč 999,00 Kč

090 Ponorný vibrátor Enar AVMU 5 000,00 Kč 333,89 Kč 404,00 Kč 606,00 Kč

044 Řezačka elektrická 1 200,00 Kč 150,42 Kč 182,00 Kč 273,--Kč +spotř

180 125,62 Kč 152,00 Kč 50,00 Kč

089 Řezačka ruční 1 000,00 Kč 117,36 Kč 142,00 Kč 213,00 Kč

0148 Řezačka ruční 1 500,00 Kč 133,89 Kč 162,00 Kč 243,00 Kč

0000 Řezačka ruční 2 000,00 Kč 206,61 Kč 250,00 Kč 375,00 Kč

ŘEZAČKY VELKÉ

0143 Stolová pila 10 000,00 Kč 500,83 Kč 606,00 Kč 909,00 Kč

020 Stolová pila 10 000,00 Kč 550,42 Kč 666,00 Kč 999,00 Kč

0107 Rozbrušovačka 10 000,00 Kč 414,88 Kč 502,00 Kč 753,00 Kč

350mm 785,12 Kč 950,00 Kč 100,00 Kč

0062 Lámačka z.dlažba 3 000,00 Kč 226,45 Kč 274,00 Kč 411,00 Kč

095 Lámačka z.dlažba 5 000,00 Kč 289,26 Kč 350,00 Kč 525,00 Kč

035 Řezačka spár 15 000,00 Kč 625,45 Kč 758,00 Kč 1 137,00 Kč

082 Obkladačská pila 10 000,00 Kč 625,45 Kč 690,00 Kč 1 035,00 Kč

230mm XT Super GRES, keramika, mramor, 513,50 Kč 650,00 Kč 50,00 Kč

40cm

Rubi B13, 31x10,5

Clipper C35, GX390, 350

Clipper TR231GL, 1,1,kW, 67kg

pr. 230mm ,d.řezu120cm ,h.řezu 4,5 cm

Montolit 52x52

DEDRA 1163-100

Dakar 230V, 2,2kW,350

Tuch MS-350, 2kW, náklop 45°

Stihl TS400, 350 NAT+ol

Wacker

Enar EH025GR,1Hp, 4t

ŘEZAČKY STOLNÍ NA DLAŽBY

36090,600W,180, tl.32mm

Keramik do elektrické řezačky

Worel 500mm

Sleva při zapůjčení nástroje nad 5 dní – 10%, nad 10 dní – 15%, 20 dní – 20%, 30 dní – 30%

VIBRAČNÍ TECHNIKA

Nástroj

AVP,Dynapac

Mikasa

Wacker DPS 3050 178kg

STAVEBNÍK CENÍK 2017

Stránka 7



List1

DPH 21%

EV.Č. Záloha 24h bez DPH 24h s DPH Víkend s DPH

001 Drážkovací frézka 3 500,00 Kč 251,24 Kč 304,00 Kč 456,00 Kč

2x115mm universal 39,67 Kč 48,00 Kč

049 Drážkovací frézka 5 000,00 Kč 325,62 Kč 394,00 Kč 591,00 Kč

2x125mm universal 47,93 Kč 58,00 Kč

093 Drážkovací frézka 8 000,00 Kč 404,96 Kč 490,00 Kč 735,00 Kč

2x180mm univerzal 256,20 Kč 310,00 Kč

0137 Uhlová bruska 2 000,00 Kč 166,95 Kč 202,00 Kč 303,00 Kč

0125 Uhlová bruska 2 000,00 Kč 175,21 Kč 212,00 Kč 318,00 Kč

042 Uhlová bruska 2 000,00 Kč 183,48 Kč 222,00 Kč 333,00 Kč

027 Uhlová bruska 2 000,00 Kč 183,48 Kč 222,00 Kč 333,00 Kč

024 Uhlová bruska 2 000,00 Kč 166,95 Kč 202,00 Kč 303,00 Kč

0109 Bruska válcová 20 000,00 Kč 659,51 Kč 798,00 Kč 1 197,00 Kč

063 Bruska válcová 20 000,00 Kč 709,09 Kč 858,00 Kč 1 287,00 Kč

Brusný papír P24 šíře 200mm 67,77 Kč 82,00 Kč

Brusný papír P40 šíře 200mm 56,20 Kč 68,00 Kč

Brusný papír P60 šíře 200mm 46,28 Kč 56,00 Kč

Brusný papír P80 šíře 200mm 42,98 Kč 52,00 Kč

Brusný papír P120 šíře 200mm 41,33 Kč 50,00 Kč

Brusné plát. P16 šíře 200mm 158,68 Kč 192,00 Kč

Brusné plát. P24 šíře 200mm 125,62 Kč 152,00 Kč

Brusné plát. P150 šíře 200mm 67,77 Kč 82,00 Kč

0140 Bruska univerzální 20 000,00 Kč 558,68 Kč 676,00 Kč 1 014,00 Kč

0138 375,21 Kč 490,00 Kč

HT8-1.2,220V s regulací

Maxiclean MX05-17, 230V, 1400W

Smirek oboustranný P16

Hilti WS180,2000W

DeWalt D28423,230mm,2600W

GWS 20-2303h

D28187,pr.150,1200W

BRUSKY NA PODLAHY

HT8-1.2,220V

MetaboMFE30,1400W,d-125,30x30

Fubag FB-50V,2300W,š.44, h-60m

BRUSKY UHLOVÉ

Bosch GWS 14-125,1400W,reg.

CENÍK 2017
Sleva při zapůjčení nástroje nad 5 dní – 10%, nad 10 dní – 15%, 20 dní – 20%, 30 dní – 30%

DRÁŽKOVACÍ FRÉZKY

Nástroj

Bosch GNFCA,900W,d-115,23x25

STAVEBNÍK

Stránka 8



List1

231,45 Kč 280,00 Kč

355,33 Kč 430,00 Kč

227,23 Kč 275,00 Kč

223,15 Kč 270,00 Kč

183,56 Kč 210,00 Kč

025 Bruska ruční 5 000,00 Kč 371,90 Kč 450,00 Kč 675,00 Kč

032 Fréza na beton 20 000,00 Kč 1 200,00 Kč 1 452,00 Kč 2 178,00 Kč

Smirek oboustranný P80

Smirek oboustranný P100

FLEX SE 14-2 125, 1400W

FB-200E1, 230V, 2,2kW, 70kg

Smirek oboustranný P45

Smirek oboustranný P24

Smirek oboustranný P60

Stránka 9



List1

DPH 21%

EV.Č. Záloha 24h bez DPH 24h s DPH Víkend s DPH

031 Br. na beton 5 000,00 Kč 300,83 Kč 364,00 Kč 546,00 Kč

125mm 818,18 Kč 990,00 Kč

068 Br.na sádrokarton 6 000,00 Kč 350,42 Kč 424,00 Kč 636,00 Kč

050 Br. sanační 7 000,00 Kč 415,00 Kč 504,00 Kč 756,00 Kč

180mm 750,42 Kč 908,00 Kč

045 Štokovací stroj 8 000,00 Kč 1 000,00 Kč 1 200,00 Kč 1 815,00 Kč

067 Polyfúzní 2 000,00 Kč 142,15 Kč 172,00 Kč 258,00 Kč

0142 Polyfúzní 2 000,00 Kč 142,15 Kč 172,00 Kč 258,00 Kč

043 Hořák 800,00 Kč 92,57 Kč 112,00 Kč 168,00 Kč

0030 Svářecí invektor 3 000,00 Kč 251,24 Kč 304,00 Kč 456,00 Kč

026 Vrták GE1650 5 000,00 Kč 383,47 Kč 464,00 Kč 696,00 Kč

Vrták 100x600 84,29 Kč 102,00 Kč 153,00 Kč

Vrtak 150x600 125,62 Kč 152,00 Kč 228,00 Kč

ST1000, d-60mm

IW 140A

ZEMNÍ VRTÁKY

Flex LD3206C,2500W,O180mm

Brusný DW, CZ, beton

FLEX LST 1503VR, 1200W, O92mm

SVÁŘEČKY

Ekoplastik, 600W, 3/8-2“

Ditron, 600W

Sleva při zapůjčení nástroje nad 5 dní – 10%, nad 10 dní – 15%, 20 dní – 20%, 30 dní – 30%

BRUSKY RUČNÍ NA BETON A KÁMEN

Nástroj

GBR14CA, 230V, 1400W

Brusný CZ, tvrdý beton

Flex WSE 7

STAVEBNÍK CENÍK 2017

Stránka 10



List1

DPH 21%

EV.Č. Záloha 24h bez DPH 24h s DPH Víkend s DPH

069 Elektrocentrála 5 000,00 Kč 383,48 Kč 464,00 Kč 696,00 Kč

039 Elektrocentrála 5 000,00 Kč 418,19 Kč 506,00 Kč 759,00 Kč

046 Elektrocentrála 10 000,00 Kč 490,00 Kč 593,00 Kč 890,00 Kč

0038 34,71 Kč 42,00 Kč

0055 34,71 Kč 42,00 Kč

0039 Prodl.šňůra 40m 84,30 Kč 102,00 Kč

0042 Prodl.šňůra 50m 700,00 Kč 67,77 Kč 82,00 Kč

0043 Prodl. 500,00 Kč 59,51 Kč 72,00 Kč

092 Plynový agregát 2 000,00 Kč 191,74 Kč 232,00 Kč 348,00 Kč

088 Vysoušeč 3 000,00 Kč 242,98 Kč 294,00 Kč 441,00 Kč

099 Vysoušeč 10 000,00 Kč 371,90 Kč 450,00 Kč 675,00 Kč

018 Naftový agregát 5 000,00 Kč 333,30 Kč 390,00 Kč 585,00 Kč

0103 Vysavač  5 000,00 Kč 300,83 Kč 364,00 Kč 546,00 Kč

0104 Vysavač  5 000,00 Kč 300,83 Kč 364,00 Kč 546,00 Kč

Prachový sáček FLEX 123,96 Kč 150,00 Kč

0040 Extraktor 5 000,00 Kč 251,21 Kč 304,00 Kč 456,00 Kč

0133 Vysokotlaký čistič 5 000,00 Kč 350,42 Kč 424,00 Kč 636,00 Kč

0115 Vysokotlaký čistič 3 000,00 Kč 333,89 Kč 404,00 Kč 606,00 Kč

0135 Kompresor 3 000,00 Kč 226,45 Kč 274,00 Kč 411,00 Kč

0050 Kompresor 2 000,00 Kč 198,35 Kč 240,00 Kč 360,00 KčSquirrel 020554, 1,1kW, 8Ba

SCUP, 1200W

VYSOKOTLAKÉ ČISTIČE

Kranzle HD10/120

Kärcher K5.610, 2,1kW, 125bar

KOMPRESORY

Güde 400/10/50C, 2,3kW, 10Ba

DH721, 201/24h, 240m3

DH44, 480m3, 41l/24h

GD20TI,30kW

VYSAVAČE

Flex S47,1200W s oklepem

Flex S47, 1200W, such-mokré

Redukce 380V/16A, 5k/32A

380V/16A

220V

220V

TEPLOVZDUŠNÉ AGREGÁTY

Master BLP-15M, 12-15 kW

ELEKTROCENTRÁLY

Nástroj

Heron AVR, 230V, 2,8kW NAT 95

Einshell STE 5500,380/230V,5,5/1,8kW

Kompek K 8500, 230V, 5,5/1,8kW

Redukce 380V,16A/32A,32A/16A

STAVEBNÍK CENÍK 2017
Sleva při zapůjčení nástroje nad 5 dní – 10%, nad 10 dní – 15%, 20 dní – 20%, 30 dní – 30%

Stránka 11



List1

040 Čerpadlo 1 000,00 Kč 133,89 Kč 162,00 Kč 243,00 Kč

066 Závitořez  

Prems Amigo, 1/2-

1 ¼, 

1200W+1xzávit á 

60,- 5 000,00 Kč 300,83 Kč 364,00 Kč 546,00 Kč

PONORNÁ ČERPADLA

Flo, 1000W, 11m,15000l/h

ZÁVITOŘEZY

Stránka 12



List1

DPH 21%

EV.Č. Záloha 24h bez DPH 24h s DPH Víkend s DPH

041 Fréza na laky Metabo LF 7245, 710W 5 000,00 Kč 358,68 Kč 434,00 Kč 651,00 Kč

074 Bruska vibrační Festo RTB, 300W, 115x280 2 000,00 Kč 150,42 Kč 182,00 Kč    273,-- Kč

056 Bruska Vario Bosch GVS350AE, 350W 2 000,00 Kč 166,95 Kč 202,00 Kč 303,00 Kč

065 Hoblík DeWalt D26500, 1050W, 82x4mm 3 000,00 Kč 251,24 Kč 304,00 Kč 456,00 Kč

047 Žebřík+štafle 1 500,00 Kč 150,42 Kč 182,00 Kč 273,00 Kč

0146 Lešení 5 000,00 Kč 242,98 Kč 294,00 Kč 441,00 Kč

0147 Lešení 5 000,00 Kč 158,68 Kč 192,00 Kč 288,00 Kč

079 Okružní pila 3 000,00 Kč 175,38 Kč 222,00 Kč 333,00 Kč

010 Ocaska 3 000,00 Kč 242,98 Kč 294,00 Kč 441,00 Kč

0129 Pila Aligator 5 000,00 Kč 251,24 Kč 304,00 Kč 456,00 Kč

072 Pistole 5 000,00 Kč 290,91 Kč 352,00 Kč 528,00 Kč

0216 Křížový laser 3 000,00 Kč 231,40 Kč 280,00 Kč 420,00 Kč

0127 Detektor 1.paprsku 1 000,00 Kč 82,60 Kč 100,00 Kč 150,00 Kč

0124 Termodetektor 2 000,00 Kč 140,50 Kč 170,00 Kč 255,00 Kč

0128 Stativ 2 000,00 Kč 82,60 Kč 100,00 Kč 150,00 Kč

096 Nivelační lať 500,00 Kč 50,00 Kč 61,00 Kč 92,00 Kč

Bosch BS 200

SOLA 4m, transportní délka 1m

NASTŘELOVACÍ PISTOLE

Berner BGS201MVario 6,8/11, tř.A

MĚŘÍCÍ PŘÍSTROJE

Red 636 HV, H´360st

LVH 800

Bosch PTD 1

Zarges, modul 2,8m

PILY OKRUŽNÍ

DeWalt DWE560, 1.350W

PILY SPECIÁLNÍ

Bosch GSA 900E, 900W

DeWalt DWE 397

Sleva při zapůjčení nástroje nad 5 dní – 10%, nad 10 dní – 15%, 20 dní – 20%, 30 dní – 30%

FRÉZY NA LAKY, BRUSKY, HOBLÍKY

Nástroj

ŽEBŘÍKY

AL 6m/4,2m

Zarges, modul 1,3m

STAVEBNÍK CENÍK 2017

Stránka 13



List1

DPH 21%

EV.Č. Záloha 24h bez DPH 24h s DPH Víkend s DPH

076 Kladivo DeWalt D25002, 4-16mm, 2,4kg 3 000,00 Kč 200,00 Kč 242,00 Kč 363,00 Kč

087 Kladivo 3 000,00 Kč 200,00 Kč 242,00 Kč 363,00 Kč

0040 300,00 Kč 42,98 Kč 52,00 Kč

0021 Kladivo  4 000,00 Kč 267,77 Kč 324,00 Kč 486,00 Kč

0144 Kladivo  4 000,00 Kč 267,77 Kč 324,00 Kč 486,00 Kč

071 Kladivo  4 000,00 Kč 267,77 Kč 324,00 Kč 486,00 Kč

0040 300,00 Kč 42,98 Kč 52,00 Kč

037 Kladivo   5 000,00 Kč 418,19 Kč 506,00 Kč 759,00 Kč

0112 Kladivo   7 000,00 Kč 458,68 Kč 556,00 Kč 834,00 Kč

0090 Kladivo   8 000,00 Kč 467,77 Kč 566,00 Kč 849,00 Kč

057 Kladivo   5 000,00 Kč 405,00 Kč 490,00 Kč 725,00 Kč

0041 500,00 Kč 76,04 Kč 92,00 Kč

0001 Sekáč plochý 190,00 Kč 51,24 Kč 62,00 Kč

0002 Sekáč plochý 250,00 Kč 67,77 Kč 82,00 Kč

0003 Sekáč plochý 500,00 Kč 76,04 Kč 92,00 Kč

0006 ŠPIČÁK 250,00 Kč 51,24 Kč 62,00 Kč

0007 ŠPIČÁK 340,00 Kč 59,51 Kč 72,00 Kč

011 Kladivo   5 000,00 Kč 366,94 Kč 444,00 Kč 666,00 Kč

085 Kladivo   5 000,00 Kč 366,94 Kč 444,00 Kč 666,00 Kč

017 Kladivo   4 000,00 Kč 366,94 Kč 444,00 Kč 666,00 Kč

0001 Sekáč plochý 190,00 Kč 51,24 Kč 62,00 Kč

0002 Sekáč plochý 250,00 Kč 67,77 Kč 82,00 Kč

0003 Sekáč plochý 500,00 Kč 76,04 Kč 92,00 Kč

0006 ŠPIČÁK 250,00 Kč 51,24 Kč 62,00 Kč

0007 ŠPIČÁK 340,00 Kč 59,51 Kč 72,00 Kč

25xod 300mm SDS MAX

5a80,80x300 omítka,malba

do 600mm SDS Max

nad 600mm SDS Max

nad 600mm SDS Max

KLADIVA SDS MAX SEKACÍ DO 7 kg

Flex DH5, 1050W, 12J, 5,5, kg

Fle DH5, 1050W, 12J, 5,5,kg

Bosch GSH388, 1050W, 10J, 5kg

25xdo 300mm SDS MAX

Hitachi DH40MR 950W, do 50mm

Redukce SDS max na SDS plus

25xdo 300mm SDS MAX

25xod 300mm SDS MAX

5a80,80x300 omítka,malba

do 600mm SDS Max

KHE 32, 900W, 3,5J, do 32mm, 4kg

Redukce SDS plus, sklíčidlo

KLADIVA SDS MAX VRTACÍ/SEKACÍ

Hilti TE-74, 1050W, 12-37mm, 7J

Bosch GBH7-45DE, 25-40mm, 14J

Bosch GBH11DE, 1500W, 18J, 11,1kg

Nástroj

DeWalt D25013K, 22mm, 2.3kg

Redukce SDS plus, sklíčidlo

KLADIVO SDS PLUS VRTACÍ/SEKACÍ

Bosch GBH4DSC, 750W, 3,5J, 4,5kg

DeWalt DW570, SDS Plus 4K

STAVEBNÍK CENÍK 2017
Sleva při zapůjčení nástroje nad 5 dní – 10%, nad 10 dní – 15%, 20 dní – 20%, 30 dní – 30%

KLADIVA SDS PLUS VRTACÍ

Stránka 14



List1

DPH 21%

EV.Č. Záloha 24h bez DPH 24h s DPH Víkend s DPH

094 Kladivo  7 000,00 Kč 459,51 Kč 556,00 Kč 834,00 Kč

015 Kladivo  7 000,00 Kč 459,51 Kč 556,00 Kč 834,00 Kč

0081 Kladivo   7 000,00 Kč 459,51 Kč 556,00 Kč 834,00 Kč

0001 Sekáč plochý 190,00 Kč 51,24 Kč 62,00 Kč

0002 Sekáč plochý 250,00 Kč 67,77 Kč 82,00 Kč

0003 Sekáč plochý 500,00 Kč 76,04 Kč 92,00 Kč

0006 ŠPIČÁK 250,00 Kč 51,24 Kč 62,00 Kč

0007 ŠPIČÁK 340,00 Kč 59,51 Kč 72,00 Kč

086 Kladivo  10 000,00 Kč 533,83 Kč 646,00 Kč 969,00 Kč

070 Kladivo  10 000,00 Kč 533,88 Kč 646,00 Kč 969,00 Kč

055 Kladivo   10 000,00 Kč 533,88 Kč 646,00 Kč 969,00 Kč

022 Kladivo   15 000,00 Kč 700,83 Kč 848,00 Kč 1 272,00 Kč

0004 SEKÁČ   270,00 Kč 51,24 Kč 62,00 Kč

0008 ŠPIČÁK 270,00 Kč 51,24 Kč 62,00 Kč

0009 ŠESTIHRAN 650,00 Kč 76,04 Kč 92,00 Kč

051 Vrtačka jádrová 10 000,00 Kč 418,19 Kč 506,00 Kč 759,00 Kč

053 Vrtačka jádrová 10 000,00 Kč 418,19 Kč 506,00 Kč 759,00 Kč

0101 300x11/4 500,00 Kč

0100 122x450 4 000,00 Kč 730,58 Kč 884,00 Kč á 1mm

0102 82x450 3 000,00 Kč 500,83 Kč 606,00 Kč á 1mm

0103 62x450 2 500,00 Kč 451,24 Kč 546,00 Kč á 1mm

0104 100x400 3 500,00 Kč 550,42 Kč 666,00 Kč á 1mm

0105 150x400 5 000,00 Kč 810,00 Kč 980,00 Kč á 1mm

Vrtací korunka

Vrtací korunka

Vrtací korunka

Vrtací korunka

do 400mm, 29,6mm

VRTAČKY JÁDROVÉ

Flex BHI 822VR, 1800W

Flex BHI 822VR, 1800W

Prodloužení

Vrtací korunka Cool MAX

DeWalt D25961, 1600W, 35J

Bosch GSH16, 1750W, 16kg, 38J

Makita HM1303B, 1300W, 16kg, 38J

DeWalt D25980, 68J, 31kg

19mm

19mm

25xdo 300mm SDS MAX

25xod 300mm SDS MAX

5a80,80x300 omítka,malba

do 600mm SDS Max

nad 600mm SDS Max

KLADIVA BOURACÍ 28,6mm ŠESTIHRAN DO 31kg

Sleva při zapůjčení nástroje nad 5 dní – 10%, nad 10 dní – 15%, 20 dní – 20%, 30 dní – 30%

KLADIVA SDS MAX BOURACÍ DO 11 kg

Nástroj

Metabo MHE 95, 1500W, 10kg

DeWalt D25901K, 1500W, 10,6kg

Bosch GSH 11E, 1500W, 10,1kg

STAVEBNÍK CENÍK 2017

Stránka 15



List1

019 Šroubovák elektr. 3 000,00 Kč 150,41 Kč 182,00 Kč 273,00 Kč

0102 Šroubovák   4 000,00 Kč 209,92 Kč 254,00 Kč 381,00 Kč

084 Vrtačka   1 000,00 Kč 125,62 Kč 152,00 Kč 228,00 Kč

013 Míchadlo 2 000,00 Kč 200,00 Kč 242,00 Kč 363,00 Kč

083 Míchadlo 2 000,00 Kč 200,00 Kč 242,00 Kč 363,00 Kč

DeWalt DW988 Type11,18V, s příklepem

VRTAČKY, MÍCHAČKY

Bosch 450W, 500ot/min, 3-16mm

Collormix unimix 41300

Protokol MXP 1000EQ

AkKUMULÁTOROVÉ VRTACÍ ŠROUBOVÁKY

DeWalt DW274, 540W

Stránka 16



List1

DPH 21%
Průměr typ 1mm bez DPH 1mm s DPH Denní nájem

115/110 EN Keramika 18,19 Kč 22,00 Kč 20,00 Kč

115/110 HS 39,67 Kč 48,00 Kč 20,00 Kč

115/105 TB 62,00 Kč 75,00 Kč 20,00 Kč

125 EN 21,49 Kč 26,00 Kč 30,00 Kč

125 HS 47,93 Kč 58,00 Kč 30,00 Kč

125 TB 67,77 Kč 82,00 Kč 30,00 Kč

150 EN 76,04 Kč 92,00 Kč 30,00 Kč

150 HS 64,46 Kč 78,00 Kč 30,00 Kč

150 TB 100,83 Kč 122,00 Kč 30,00 Kč

180 EN 105,79 Kč 128,00 Kč 40,00 Kč

180 HS 72,73 Kč 88,00 Kč 40,00 Kč

180 TB 117,36 Kč 142,00 Kč 40,00 Kč

180 125,62 Kč 152,00 Kč 50,00 Kč

230 EN 114,05 Kč 136,00 Kč 50,00 Kč

230 HS 158,68 Kč 192,00 Kč 50,00 Kč

230 TB 350,42 Kč 424,00 Kč 50,00 Kč

230 TB 209,92 Kč 254,00 Kč 50,00 Kč

230 XT 513,50 Kč 650,00 Kč 50,00 Kč

350 EN 818,18 Kč 990,00 Kč 100,00 Kč

350 727,27 Kč 880,00 Kč 100,00 Kč

350 785,12 Kč 950,00 Kč 100,00 Kč

350 785,12 Kč 950,00 Kč 100,00 Kč

300 850,00 Kč 100,00 Kč

125 818,18 Kč 990,00 Kč 100,00 Kč

125 575,21 Kč 696,00 Kč 100,00 Kč

125 PKD 191,74 Kč 232,00 Kč 100,00 Kč Za 0,1mm

180 750,42 Kč 908,00 Kč 100,00 Kč

180 900,83 Kč 1 090,00 Kč 100,00 Kč

150 658,34 Kč 790,00 Kč 100,00 Kč

180 991,74 Kč 1 200,00 Kč 100,00 Kč

175 PKD 303,50 Kč 464,00 Kč 100,00 Kč Za 0,1mm

Brusný DW Abrasiv

Brusný DW, nátěry

Brusný CZ, tvrdý beton

Brusný DW, Urdiamant, beton

Brusný Flex, nátěry

Brusný DW, CZ, beton

Brusný Thermo Flex, tvrdý studený beton, 

lep. Nátěr

Brusný Solge beton

žula, břidlice, kámen

Hladký na dlažbu

Zámková dlažba

Asfalt

Beton

Asfalt, beton

Keramik do elektrické řezačky

Pískovec

DMG Turbo, železobeton

Super GRES, keramika, mramor,

CENÍK 2017

Beton

Pískovec

DIA KOTOUČE

Stránka 17



List1

DPH 21%

EV.Č. Nástroj Záloha 24h bez DPH 24h s DPH Víkend s DPH

007 Bruska 1 000,00 Kč 125,62 Kč 152,00 Kč 228,00 Kč

074 Bruska 2 000,00 Kč 142,15 Kč 172,00 Kč 258,00 Kč

078 Delta 1 000,00 Kč 125,62 Kč 152,00 Kč 228,00 Kč

0108

PILKY

091 Pilka kmitací 1 500,00 Kč 133,88 Kč 162,00 Kč 243,00 Kč

029 Pilka stolní 1 200,00 Kč 125,62 Kč 152,00 Kč 228,00 Kč

VRTAČKY  

075 Vrtačka příklep. 2 000,00 Kč 125,62 Kč 152,00 Kč 228,00 Kč

OSTATNÍ STROJE

034 Opalovací pistole 1 000,00 Kč 84,30 Kč 102,00 Kč 153,00 Kč

023 El.pájka 250W 200,00 Kč 42,98 Kč 52,00 Kč 78,00 Kč

059 Rudlík 500,00 Kč 42,98 Kč 52,00 Kč 78,00 Kč

DeWalt DW 226, 701 W

Extol HG 18VT

RO-11, nosnost 320kg

BRUSKY VIBRAČNÍ

Festo , 350W, 2100/min

Metabo FMS 200 int, 200W

BRUSKY PÁSOVÉ

Bosch PST 750E, 1200W

T.I.P., 500W

HOBBY CENÍK 2017

BRUSKY EXCENTRICKÉ

Bosch PEX 115, 190W

Stránka 18



List1

DPH 21%

PILY ŘETĚZOVÉ ELEKTRICKÉ

EV.Č. Nástroj Záloha 24h bez DPH 24h s DPH Víkend s DPH

030 Pila  3 000,00 Kč 226,45 Kč 274,00 Kč 411,00 Kč

PILY ŘETĚZOVÉ BENZÍNOVÉ

081 4 000,00 Kč 300,83 Kč 364,00 Kč 546,00 Kč nat+olej

080 5 000,00 Kč 350,42 Kč 424,00 Kč 636,00 Kč nat+olej

NŮŽKY

058 Nůžky benzínové 2 000,00 Kč 242,98 Kč 294,00 Kč 441,00 Kč nat+olej

077 Nůžky  1 000,00 Kč 166,95 Kč 202,00 Kč 303,00 Kč

052 Nůžky,pila,košík 1 000,00 Kč 84,30 Kč 102,00 Kč 153,00 Kč

061 Drtič větví 5 000,00 Kč 350,42 Kč 424,00 Kč 639,00 Kč

038 Štafle 500,00 Kč 42,98 Kč 52,00 Kč 78,00 Kč

POSTŘIKOVAČE

036 Postřikovač Farmate 15l 500,00 Kč 81,00 Kč 98,00 Kč 147,00 Kč

0062 Štípač  PLS 520/4T 3 000,00 Kč 300,83 Kč 364,00 Kč 546,00 Kč

KŘOVINOŘEZY

033 Křovinořez Güde GFS1501B 3 000,00 Kč 330,58 Kč 400,00 Kč 600,00 Kč

AXT 2500HP, Bosch2500W

ŽEBŘÍKY

7 příčné, 5 příčné

ŠTÍPAČE DŘÍVÍ

Hitachi CS 33EB, 1,2kW, 33cm

Husqvarna 340, 2kW, 38 cm

EO 368, 1-51, r-2cm

GT 501, 51cm, 2cm,500W

Gardena combi 5m

DRTIČE VĚTVÍ

ZAHRÁDKÁŘ CENÍK 2017

Bosch AKE-175-17S, 1700W, 35l

Stránka 19


